Pregão Eletrônico PE 273/2025
O B J E TO : CONTRATAÇÃO REGULAR DE SERVIÇO DE TERAPIA
RENAL SUBSTITUTIVA - TRS
DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO: 05/03/2026 às 14h00min
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 05/03/2026 às 14h05min
CÓDIGO DA LICITAÇÃO NO PORTAL SIGA: 38449
O R Ç A M E N TO : R$ 5.525.326,87 (cinco milhões, quinhentos e vinte e
cinco mil, trezentos e vinte e seis reais e oitenta e sete centavos).
PROCESSO Nº SEI-080002/024277/2025

O endereço do portal SIGA é o site www.compras.rj.gov.br, no qual
estão disponíveis Edital e seus anexos, podendo também ser retirado
no processo, mediante consulta pública no SEI/RJ, ou a via impressa

[...]

MODALIDADE: Pregão Eletrônico PE 260/2025
O B J E TO : CONTRATAÇÃO REGULAR DE SERVIÇOS MÉDICOS
DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO: 05/03/2026 às 10h00min
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 05/03/2026 às 10h05min
CÓDIGO DA LICITAÇÃO NO PORTAL SIGA: 38268
O R Ç A M E N TO : R$ 28.795.620,00 (vinte e oito milhões, setecentos e
noventa e cinco mil e seiscentos e vinte reais).
PROCESSO Nº SEI-080002/020897/2025

O endereço do portal SIGA é o site www.compras.rj.gov.br, no qual
estão disponíveis Edital e seus anexos, podendo também ser retirado
no processo, mediante consulta pública no SEI/RJ, ou a via impressa
na Fundação Saúde mediante a entrega de uma resma de papel for-

[...]

O B J E TO : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS EM GINECOLOGIA
DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO: 04/03/2026 às 14h00min
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 04/03/2026 às 14h05min
CÓDIGO DA LICITAÇÃO NO PORTAL SIGA: 38220
O R Ç A M E N TO : R$ 6.194.888,43 (seis milhões, cento e noventa e
quatro mil, oitocentos e oitenta e oito reais e quarenta e três cen-
tavos)
PROCESSO Nº SEI-080002/014620/2025

O endereço do portal SIGA é o site www.compras.rj.gov.br, no qual
estão disponíveis Edital e seus anexos, podendo também ser retirado
no processo, mediante consulta pública no SEI/RJ, ou a via impressa

[...]

O B J E TO : CONTRATAÇÃO REGULAR DE SERVIÇO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM ODONTOLOGIA HOSPITALAR
DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO: 03/03/2026 às 10h00min
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 03/03/2026 às 10h05min
CÓDIGO DA LICITAÇÃO NO PORTAL SIGA: 38179
O R Ç A M E N TO : R$ 2.677.392,00 (dois milhões, seiscentos e setenta e
sete mil, trezentos e noventa e dois reais).
VALOR TOTAL ESTIMADO DE CADA LOTE:
Lote I - R$ 556.344,00 (quinhentos e cinquenta e seis mil, trezentos e
quarenta e quatro reais);
Lote II - R$ 569.340,00 (quinhentos e sessenta e nove mil, trezentos
e quarenta reais);
Lote III - R$ 1.551.708,00 (um milhão, quinhentos e cinquenta e um
mil, setecentos e oito reais).
PROCESSO Nº SEI-080002/001887/2025

O endereço do portal SIGA é o site www.compras.rj.gov.br, no qual
estão disponíveis Edital e seus anexos, podendo também ser retirado
no processo, mediante consulta pública no SEI/RJ, ou a via impressa
na Fundação Saúde mediante a entrega de uma resma de papel for-